

Slovanska alej 15, 326 00 Plzeň

D-beton s.r.o.
stavební firma

Korespondenční adresa: U Keramičky 148, 334 42 Chlumčany u Píštětic

Nájezd Horšov

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Odtěžení štěrkové zpev.plochy	m3	23,30	580,00	13 514,00
Osazení sil.obrub do betonového lože	bm	31,20	680,00	21 216,00
Bourání ŽB konstrukcí	m3	8,79	4 500,00	39 555,00
Odvoz vybouraných hmot do 10km	t	37,28	322,00	12 004,16
Skládkovné	t	37,28	650,00	24 232,00
Vyrovnání a doplnění podloží štěrkodrtí tl.do 200mm	m2	77,68	270,00	20 973,60
Betonová mazanina tl.200mm z betonu C25/30	m2	77,68	1 860,00	144 484,80
Výztuž ocelová ze sítě KARI	t	0,79	39 000,00	30 810,00
Povrchová úprava mazanin - zdrsnění	m2	4,18	188,00	785,84
Doprava a přesun hmot	%	0,08	307 575,40	24 606,03
Cena celkem bez DPH				332 181,43